



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 83/2023
Processo Administrativo nº 143604/2023

CERTIFICO que na data 04/12/23
foi publicado no Placar Oficial () / Site ()
deste Município o (a) Homologação
de nº _____ do dia 04/12/23
[Assinatura]
Secretário de Administração

Eu, **CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO**, atual Prefeito do Município de Piracanjuba/GO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com aprovação por meio de Parecer Jurídico exarado pelo Assessoria Jurídica da Prefeitura de Piracanjuba, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, **RESOLVO HOMOLOGAR**, nos termos em que se encontra o Processo Licitatório autuado na modalidade **Pregão Eletrônico nº 83/2023** – Sistema de Registro de Preços, do tipo Menor Preço por Item, objetivando a aquisição eventual e sob demanda de Medicamentos e Fórmulas Nutricionais afim de atender as demandas das Unidades ligadas Secretaria Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO, conforme discriminações e quantidades descritas no Termo de Referência, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de Licitação, designados pelo Decreto Municipal nº 89, de 23 de março de 2023. Considerando como proposta mais vantajosa para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 24.484.451/0001-00, estabelecida na Rua 20, nº 135, Jardim Goiás – Rio Verde/GO, Fone: (64) 3621-2539/ (64) 3050-5005, E-mail: riofarmago@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Walter Rodrigues de Assis Junior**, inscrito no CPF sob o nº 022.167.031-92, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|--------------|-------|-----|----------------|---------------|
| 01 | Aminofilina injetável 10 ml | Hipolabor | 1000 | Un | R\$ 5,39 | R\$ 5.390,00 |
| 06 | Alopurinol 100 mg - Comprimidos | Medley | 900 | Un | R\$ 0,20 | R\$ 180,00 |
| 31 | Citrato de sódio + cloreto de potássio + cloreto de sódio (soro oral) pó 27,9 g | Natulab | 15000 | Un | R\$ 0,96 | R\$ 14.400,00 |
| 40 | Diosmina 450+hesperidina 50 mg comprimidos | Cimed | 2100 | Un | R\$ 0,48 | R\$ 1.008,00 |



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

| | | | | | | |
|--|----------------------------------|--------------|----|----|-----------|----------------------|
| 50 | Insulina regular 100 U 10 ml | Novo Nordisk | 70 | Un | R\$ 19,08 | R\$ 1.335,60 |
| 51 | Insulina simples NPH 100 U 10 ml | Novo Nordisk | 70 | Un | R\$ 20,99 | R\$ 1.469,30 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 23.782,90 |

CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 07.847.837/0001-10, estabelecida na Avenida B, Quadra 25, Lote 04, Bairro Santo Antônio – Goiânia/GO, Fone: (62) 3088-9700, E-mail: contato@cientificahospitalar.com.br/licitacao03@cientificahospitalar.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Rodolpho Rodrigues Raimundo**, inscrito no CPF sob o nº 008.644.451-48, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--|--------------|------|-----|----------------|---------------------|
| 02 | Aciclovir 50 mg/g creme bisnaga 10 g | Brainfarma | 300 | Un | R\$ 2,10 | R\$ 630,00 |
| 22 | Benzilpenicilina benzatina 1.200.000 UI injetável com diluente | Teuto | 1000 | Un | R\$ 6,15 | R\$ 6.150,00 |
| 41 | Divalproato de sódio 500 mg comprimidos revestidos de liberação controlada | Abbott | 900 | Un | R\$ 1,54 | R\$ 1.386,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 8.166,00 |

DROGAFONTE LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.778.201/0001-26, estabelecida na Avenida Barão de Bonito, nº 408, Bairro Varzea – Recife/PE, Fone: (81) 2102-1819/ (81) 2102-1814/ (81) 9833-20670, E-mail: editais@drogafonte.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Eugenio Jose Gusmão da Fonte Neto**, inscrito no CPF sob o nº 056.554.614-71, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|------|----------------------------------|----------------|------|-----|----------------|--------------|
| 03 | Albendazol 40 mg/ml frasco 10 ml | Geolab-Go (Go) | 3000 | Un | R\$ 1,23 | R\$ 3.690,00 |



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

| | | | | | | |
|--|--|-----------------------|--------|----|----------|-----------------------|
| 36 | Diclofenaco Sódico 25mg/ml ampola 3ml | Hipolabor- Mg (Mg) | 30000 | Un | R\$ 0,84 | R\$ 25.200,00 |
| 53 | Lidocaína a 2% s/ vaso constritor 20 ml inj. | Hipolabor- Mg (Mg) | 3750 | Un | R\$ 5,17 | R\$ 19.387,50 |
| 62 | Metronidazol sp oral 40 mg/ml frasco 80 ml | Belfar (Mg) | 2800 | Un | R\$ 5,63 | R\$ 15.764,00 |
| 82 | Enalapril 20 mg comprimidos embalagem hospitalar | Hipolabor- Mg (Mg) | 400000 | Un | R\$ 0,05 | R\$ 20.000,00 |
| 87 | Ceftriaxona sódica 1 g intravenosa 1V injetável | Aurobindo (Go) | 25000 | Un | R\$ 3,60 | R\$ 90.000,00 |
| 88 | Citrato de fentanila 0,05 mg /ml ampola de 2 ml | Hipolabor- Mg (Mg) | 9000 | Un | R\$ 1,44 | R\$ 12.960,00 |
| 90 | Citrato de fentanila 78,5mcg/ml, ampola de 2ml | Hipolabor- Mg (Mg) | 5000 | Un | R\$ 1,55 | R\$ 7.750,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 194.751,50 |

INOVAMED HOSPITALAR LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 12.889.035/0002-93, estabelecida na Rua Particular, nº 110, Galpão 01, Bairro Ipiranga/ Setor Particular – Pouso Alegre/MG, Fone: (54) 2106-7930/ (54) 3522-4273, E-mail: sabrina.k@inovamedhospitalar.com/ licitacao07@inovamed-rs.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Jhonatan Boni**, inscrito no CPF sob o nº 016.789.820-59, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/ Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|------------------|------|-----|-------------------|----------------|
| 04 | Alendronato de sódio 70 mg comprimidos | Cellera | 3000 | Un | R\$ 0,24 | R\$ 720,00 |
| 12 | Ácido valpróico 50 mg/ml fr 100 ml | Hipolabor | 120 | Un | R\$ 4,98 | R\$ 597,60 |
| 56 | Loratadina 1 mg/ml frasco 100 ml | Cimed | 4500 | Un | R\$ 3,03 | R\$ 13.635,00 |
| 65 | Neomicina + bacitracina 5 mg + 250 UI g pomada bisnaga 15 g | Cimed | 500 | Un | R\$ 2,47 | R\$ 1.235,00 |



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 16.187,60

SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 16.699.864/0001-83, estabelecida na Avenida Lorenzo, nº 220, Residencial Porto Seguro – Goiânia/GO, Fone: (62) 3101-0443/ (62) 8148-4776, E-mail: licitacao01@santedistribuidora.com.br/ vendas02@santedistribuidora.com.br, neste ato representado pela **Sra. Seilia Batista Martins Moura**, inscrita no CPF sob o nº 500.101.311-91, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---|--------------|------|-----|----------------|-----------------------|
| 08 | Amoxicilina + clavulanato de potássio 500 mg + 125 mg comprimidos | Ranbaxy | 3000 | Un | R\$ 3,33 | R\$ 9.990,00 |
| 21 | Bissulfato de Clopidogrel 75 mg comprimidos | Ranbaxy | 3000 | Un | R\$ 0,36 | R\$ 1.080,00 |
| 57 | Leite neocate advance 400gr | Danone | 200 | Un | R\$ 198,00 | R\$ 39.600,00 |
| 58 | Leite Neocate support Lata rosa | Danone | 200 | Un | R\$ 218,71 | R\$ 43.742,00 |
| 81 | Nortriptilina 25 mg comprimidos | Ranbaxy | 2340 | Un | R\$ 0,41 | R\$ 959,40 |
| 91 | Dieta hiperprotéica e hipercalórica infantrini 400gr | Danone | 200 | Un | R\$ 126,14 | R\$ 25.228,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 120.599,40 |

ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 09.182.725/0001-12, estabelecida na Avenida Vereador Raymundo Hargreave, nº 98, Bairro Fontesville – Juiz de Fora/MG, Fone: (32) 2101-1556/ (32) 2101-1589/ (32) 9997-11861, E-mail: licitacao01@ativahospitalar.com.br/ leonardo.freesz@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Leonardo Ferreira Freesz**, inscrito no CPF sob o nº 065.531.836-43, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------------------|--------------------|------|-----|----------------|---------------|
| 09 | Amoxicilina sp oral 250 | Prati,Don aduzzi & | 4000 | Un | R\$ 6,30 | R\$ 25.200,00 |



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

| | | | | | | |
|--|---------------------------------|-----------------------------|-------|----|----------|----------------------|
| | mg/5ml fr 60 ml | Cia Ltda | | | | |
| 10 | Azitromicina 500 mg comprimidos | Pharlab | 60000 | Un | R\$ 0,68 | R\$ 40.800,00 |
| 39 | Dexametasona 1mg/g bisnaga 10 g | Prati,Don aduzzi & Cia Ltda | 7500 | Un | R\$ 1,65 | R\$ 12.375,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 78.375,00 |

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 25.279.552/0001-01, estabelecida na Chácara 32, Gleba 5-A, Prolongamento da Rua Trindade, Zona Rural – Ouro Verde do Oeste/PR, Fone: (45) 3251-1461/ (61) 9814-93354, E-mail: licitacao.delly@gmail.com/ dellydistribuidora@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Maicon Uilians Backes**, inscrito no CPF sob o nº 040.825.149-29, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/ Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--|---------------|------|-----|----------------|---------------------|
| 11 | Azitromicina pó para sp oral 40 mg/ml fr 600 mg + flaconete + seringa dosadora | Pharlab | 500 | Un | R\$ 6,89 | R\$ 3.445,00 |
| 68 | Paracetamol 500 + fosfato de codeína 30 mg comprimidos. | Geolab | 240 | Un | R\$ 0,66 | R\$ 158,40 |
| 72 | Sulfato de gentamicina inj. 40 mg | Hipolabor | 1000 | Un | R\$ 1,44 | R\$ 1.440,00 |
| 75 | Sulfato ferroso 25 mg/ml fr 30 ml | Natubras | 400 | Un | R\$ 1,10 | R\$ 440,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 5.483,40 |

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 44.734.671/0022-86, estabelecida na Rodovia Monsenhor Clodoaldo d'e Paiva, KM 46, Loteamento Nações Unidas – Itapira/SP, Fone: (19) 3863-9493/ (19) 3863-9532, E-mail: patricia.baggini@cristalia.com.br/ adriano@cristalia.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Alessandro Rotoli Camargo**, inscrito no CPF sob o nº 246.842.158-22, vencedora dos itens abaixo relacionados:



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--|--------------|-----|-----|----------------|----------------------|
| 16 | Besilato de atracúrio 10 mg/ml ampola 5 ml | Cristalia | 300 | Un | R\$ 9,00 | R\$ 2.700,00 |
| 19 | Brometo de pancuronio 2 mg/ml ampola 2 ml | Cristalia | 200 | Un | R\$ 8,50 | R\$ 1.700,00 |
| 38 | Dopamina 5 mg/ml 10ml | Cristalia | 300 | Un | R\$ 2,75 | R\$ 825,00 |
| 54 | Lidocaína spray 10% 50 ml | Cristalia | 50 | Un | R\$ 36,00 | R\$ 1.800,00 |
| 83 | Isoflurano frasco 100 ml | Cristalia | 130 | Un | R\$ 198,99 | R\$ 25.868,70 |
| 93 | Sevoflurano 100%, frasco de 100ml uso inalatório | Cristalia | 100 | Un | R\$ 150,00 | R\$ 15.000,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 47.893,70 |

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 76.386.283/0001-13, estabelecida na Rua José Fraron, nº 155, Sala 01, Bairro Fraron – Pato Branco/PR, Fone: (46) 3224-3767, E-mail: licitacao@dimeva.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Luiz Augusto Varnier**, inscrito no CPF sob o nº 396.067.919-04, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|---------------|-------|-----|----------------|---------------|
| 17 | Betaístina dicloridrato 8 mg comprimido | Apsen | 1500 | Un | R\$ 0,31 | R\$ 465,00 |
| 27 | Cloridrato de metoclopramida 5 mg/ml injetável ampola 2 ml | Farmace | 1500 | Un | R\$ 0,70 | R\$ 1.050,00 |
| 35 | Cloridrato de clomipramina 25 mg comprimidos | Sandoz | 1500 | Un | R\$ 1,05 | R\$ 1.575,00 |
| 37 | Dipirona 1 g injetável ampola 2 ml | Farmace | 50000 | Un | R\$ 0,99 | R\$ 49.500,00 |
| 70 | Saccharomyces Boulardii 200 mg pó | Cifarma | 550 | Un | R\$ 1,91 | R\$ 1.050,50 |
| 77 | Tioridazina 50 mg comprimidos | União Química | 600 | Un | R\$ 1,18 | R\$ 708,00 |



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

| | | | | | | |
|--|------------------------------------|-------|-----|----|----------|----------------------|
| 79 | Desvenlafaxina 100 mg - comprimido | E.M.S | 720 | Un | R\$ 1,19 | R\$ 856,80 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 55.205,30 |

PRÓ REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E COSMÉTICOS EIRELI - ME., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida na Rua São Paulo, nº 39, Bairro Medeiros – Rio Verde/GO, Fone: (64) 3016-0012/ (64) 3620-7204/ (64) 3018-2571, E-mail: proremediosdf@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Cleidson Godoy de Oliveira**, inscrito no CPF sob o nº 336.137.371-91, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---------------------------------------|--------------|------|-----|----------------|---------------------|
| 18 | Benzilpenicilina 600.000 UI injetavel | Teuto | 1000 | Un | R\$ 7,03 | R\$ 7.030,00 |
| 64 | Nitrazepan 5 mg comprimidos | Germed | 900 | Un | R\$ 0,50 | R\$ 450,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 7.480,00 |

VFB BRASIL LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 30.949.099/0001-33, estabelecida na Rua 14, Quadra 17, Lote 15, Bairro Ipanema – Valparaíso de Goiás/GO, Fone: (61) 3712-9284/ (61) 8438-8793/ (61) 9995-2224, E-mail: licita@vfbbrasil.com, neste ato representado pelo **Sr. Fernando Rodrigues de Andrade**, inscrito no CPF sob o nº 335.315.308-01, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--|---------------|-----|-----|----------------|---------------------|
| 25 | Cloridrato de Etilefrina 10 mg/ml ampola 1 ml | Uniao Quimica | 600 | Un | R\$ 1,62 | R\$ 972,00 |
| 33 | Cloridrato de ambroxol solução para aerossol 50 ml | Nativita | 500 | Un | R\$ 3,67 | R\$ 1.835,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 2.807,00 |

HENRIVIX COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 41.500.407/0001-65, estabelecida na Avenida Graça Aranha, Quadra 22, Lote 19, Sala 01 – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 3416-8323/ (62) 9931-65860, E-mail: licita@henrivix.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Danilo**



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Vieira Silva Souza, inscrito no CPF sob o nº 029.791.691-29, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--|--------------|-------|-----|----------------|-----------------------|
| 29 | Complexo B injetável ampola 2 ml | Hypofarma | 20000 | Un | R\$ 1,38 | R\$ 27.600,00 |
| 71 | Soro fisiológico 0,9% 250 ml com 03 sítios de inserção | Fresenius | 8000 | Un | R\$ 4,46 | R\$ 35.680,00 |
| 86 | Omeprazol sódico pó liofilo injetável 40mg frasco ampola mais solução diluente | Blau | 17000 | Un | R\$ 6,77 | R\$ 115.090,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 178.370,00 |

ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS EIRELI., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 27.718.661/0001-03, estabelecida na Avenida Rio de Janeiro, nº 309, Quadra 2U, Lote 21 Vila Galvão – Senador Canedo/GO, Fone: (62) 3507-7070/ (62) 9822-20535, E-mail: financeiro@distbrasil.net, neste ato representado pelo **Sr. Anderson Figueira de Oliveira**, inscrito no CPF sob o nº 497.998.191-72, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---|--------------|-------|-----|----------------|----------------------|
| 32 | Cloreto de sódio nasal 0,9 fr 30 ml | Farmace | 4000 | Un | R\$ 1,01 | R\$ 4.040,00 |
| 34 | Cloridrato de ambroxol xarope 30 mg/5 ml fr 120 ml (Adulto) | Farmace | 2600 | Un | R\$ 3,72 | R\$ 9.672,00 |
| 42 | Duloxetine 30 mg | Ems | 600 | Un | R\$ 1,28 | R\$ 768,00 |
| 61 | Metronidazol 400 mg comprimidos embalagem hospitalar | Ems | 25000 | Un | R\$ 0,36 | R\$ 9.000,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 23.480,00 |



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 12.418.191/0001-95, estabelecida na BR 101, nº 131, Varzea do Ranchinho – Comboriú/SC, Fone: (47) 3366-7867/ (47) 9285-6937/ (47) 9910-28425, E-mail: conquistamedicamentos@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Adriano Rodrigues da Silva**, inscrito no CPF sob o nº 143.179.058-33, vencedora do item abaixo relacionado:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--|--------------|-------|-----|----------------|----------------------|
| 44 | Furosemida Injetável 10mg/ml ampola 2ml | Genérico | 15000 | Un | R\$ 1,04 | R\$ 15.600,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 15.600,00 |

BF DE ANDRADE PROTECTION INDÚSTRIA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.979.350/0001-99, estabelecida na Rua Tamboriú, Quadra 186, Lote 20, nº 355, Parque Amazônia – Goiânia/GO, Fone: (62) 9386-9789/ (62) 3241-1425/ (62) 8181-3009, E-mail: licitacoes1@bfdeandradehospitalar.com.br/bfdeandrade4@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Ezequiel Gonçalves de Oliveira**, inscrito no CPF sob o nº 012.407.701-38, vencedora do item abaixo relacionado:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---|--------------|-----|-----|----------------|---------------------|
| 45 | Fórmula infantil para lactente contendo nucleotídeos, DHA e ARA lt 400 g | Danone | 180 | Un | R\$ 29,78 | R\$ 5.360,40 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 5.360,40 |

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04, estabelecida na Avenida Barão do Rio Branco, Quadra 41, Lote 11, Jardim Luz – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 3983-2238/ (62) 3983-2239/ (62) 9964-75309, E-mail: licitacao.cadistribuidora@hotmail.com/eletronico@cadistribuidora.com, neste ato representado pela **Sra. Antonia Clenir Barros da Silva**, inscrita no CPF sob o nº 990.606.393-91, vencedora do item abaixo relacionado:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------------------|--------------|--------|-----|----------------|---------------|
| 55 | Levotiroxina 25 mcg | Merck | 140000 | Un | R\$ 0,22 | R\$ 30.800,00 |



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|----------------------|
| comprimidos | | | | | | |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 30.800,00 |

MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 09.034.672/0001-92, estabelecida na Rua 13, Quadra 12, Lote 12, Polo Industrial Goiás, Etapa IV – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 3565-1038, E-mail: licitacao5@maevehospitalar.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Tomaz Lobo de Mello Fernandes**, inscrito no CPF sob o nº 036.323.111-02, vencedora do item abaixo relacionado:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-----------------------------|---------------|------|-----|----------------|---------------------|
| 66 | Ocitocina 5 UI/ml injetável | Uniao Quimica | 1000 | Un | R\$ 2,94 | R\$ 2.940,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 2.940,00 |

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.774.906/0001-75, estabelecida na Avenida Oeste, Quadra 01, Lote 03, Armazém 02, Parque Industrial – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 4012-1199/ (62) 4012-2308/ (62) 9918-87386, E-mail: licitacao@hospdrogas.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Heribaldo Egidio da Silva**, inscrito no CPF sob o nº 125.118.971-72, vencedora do item abaixo relacionado:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---|--------------|-------|-----|----------------|----------------------|
| 76 | Soro fisiológico 0,9% 100 mol com 03 sítios de inserção | Equiplex | 14400 | Un | R\$ 3,85 | R\$ 55.440,00 |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 55.440,00 |

CMH – CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES – EIRELI - ME., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.228.076/0001-74, estabelecida na Rua Doutor Mário Clapier Urbinatti, nº 1.434, Jardim Canadá – Maringá/PR Fone: (44) 3354-3460/ (44) 3255-3774/ (44) 9915-63651, E-mail: licitacao@cmhfarmaceutica.com.br/anna@cmhfarmaceutica.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Leandro Rossoni**, inscrito no CPF sob o nº 068.074.369-39, vencedora do item abaixo relacionado:

| Item | Descrição do Objeto | Marca/Modelo | Qtd | Und | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------------------------|--------------|------|-----|----------------|---------------|
| 89 | Cloridrato de Petidina 50 | Cristalia | 2750 | Un | R\$ 4,18 | R\$ 11.495,00 |



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|-----------------------|
| mg/ml ampola 2 ml | | | | | | |
| VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- | | | | | | R\$ 11.495,00 |
| VALOR TOTAL DO CERTAME ----- | | | | | | R\$ 884.217,20 |

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 884.217,20 (Oitocentos e oitenta e quatro mil, duzentos e dezessete reais e vinte centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta da seguinte Dotação Orçamentária:

55.01.10.122.1007.2.037 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 416 – Material de Consumo
55.01.10.301.1007.2.039 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 457 – Material de Consumo
55.01.10.302.1007.2.040 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 470 – Material de Consumo
55.01.10.303.1007.2.041 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 476 – Material de Consumo
55.01.10.304.1007.2.042 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 482 – Material de Consumo

PUBLIQUE-SE:

Piracanjuba/GO, aos, 04 de dezembro de 2023

CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO

Prefeito de Piracanjuba